
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRAVIDELNÉHO SERVISU 
NÚŽKOVÉ HYDRAULICKÉ PLOŠINY

Uzavřená ve smyslu Obchodního zákoníku č.513/91 Sb
Číslo smlouvy: 358/2002

ČI. I. Smluvní strany
A) Objednatel

obchodní název : Alžbětiny Lázně, akciová společnost
adresa Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary
IČO : 26342421 DIČ: 128-26342421
Odpovědný zástupce:
Bankovní spojení: 78-2502920287/0100

B) Zhotovitel
Obchodní název: VÝTAHY KARLOVY VARY,spol. s r.o.
Adresa : Rolavská 3, 360 17 Karlovy Vary
IČO 18226213 DIČ: 128-18226213
Odpovědný zástupce : Jan Bauer - jednatel společnosti
Telefon : Tel./fax:
Bankovní spojení: peněžní ústav KB K.Vary,exp.Stará Role,číslo účtu 577543-341/0100
Zapsán v obchodním rejstříku u Okr.soudu Plzeň-město.odd.Sv.č.vložky 1128

ČI. II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění funkčnosti prováděním pravidelné údržby hydraulické zvedací plošiny 
umístěné ve skladu prádla, Smetanovy sady 1, 360 01 Karlovy Vary.

1 -1 x měsíčně provést vizuální kontrolu celého zařízení
2 - Provádět pravidelnou údržbu hydraulického pohonu dle návodu výrobce
3 -1 x měsíčně provést kontrolu těsnosti spojů hydraulického systému a kontrolu

hladiny oleje v nádrži.
4 -1 x za 6 měsíců provést kontrolu dotažení všech spojů konstrukce zařízení
5 - Zapisovat do deníku zdvihacího zařízení prováděné kontroly.
6 - Revizní zkouška zdvihacího zařízení vždy 1 x po 12 měsících

ČI. III. Cena

Cena touto smlouvou sjednaná je cenou smluvní dle Zák.o cenách č.526/90 Sb.
Cena je stanovena v závislosti na poskytovaných službách dle čl.ll) 1 - 5 této smlouvy - formou měsíčního 
paušálu ve výši : 230,- Kč/měsíc - cena bez DPH - tj 690,- Kč/čtvrtletí, cena dle čl.ll/6 - skutečné náklady 
podle předem odsouhlasené nabídky.
- K ceně bude účtována DPH podle obecně závazného předpisu.
Připočítává se hodnota skutečně spotřebovaného materiálu na základě specifikace - výdejní doklady budou 
přikládány k faktuře.
Za služby a opravy nad rámec stanoveného rozsahu prací /viz čl.ll/ bude cena stanovena samostatně 
HZS,kterou objednatel potvrdí na montážním listě - tímto úkonem je provedená práce považována za 
převzatou.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu dohodnuté paušální ceny v průběhu plnění smlouvy v případě zvýšení 
nákladů potřebných k plnění smlouvy /náklady na cestovné, inflační vlivy apod./



ČI. IV. Fakturační a platební podmínky

Zhotovitel je oprávněn fakturovat - paušální cenu 1x za čtvrtletí ,vždy ke konci příslušného čtvrtletí 
- ostatní vždy po provedení jednotlivých úkonů

Faktury-daňové doklady budou vystavovány v termínech a s náležitostmi podle Zákona o DPH 
Splatnost faktury - 14 dnů po jejich doručení,formou převodního příkazu.

Pokud objednatel opakovaně neuhradí včas fakturované částky,má zhotovitel právo po předchozím 
písemném upozornění - nim.14 dní předem - pozastavit vykonávání servisu.

Zhotovitel je tím rovněž zproštěn odpovědnosti za případné škody,které vzniknou objednateli na základě 
pozastaveni servisu z důvodů prodleni platby.

ČI. V. Smluvní pokuty

a) pro případ prodleni s peněžitým plnění se sjednává smluvní pokuta ve výší 0,5 % z nezaplacené částky za 
každý den prodlení,až do úplného zaplacení.

b) pro případ neplněni si povinnosti ze strany zhotovitele na základě této smlouvy,je zhotovitel povinen 
uhradit objednateli majetkovou sankci ve výši 20% z celkové měs.paušální částky příslušného výtahu
za každý druh činnosti /1 - 6,čl.ll/,u kterého došlo k porušení povinnosti. (Neplněním se rozumí nedodrženi 
termínů dohodnutých v této smlouvě.)

c) zhotovitel se dále zavazuje odstranit závady,popř.uhradit sankce ze strany inspekčního orgánu,které 
vznikly prokazatelně objednateli porušením smluvních podmínek ze strany zhotovitele.Za jiné škody 
a ztráty zhotovitel neodpovídá.
Ustanovení tohoto bodu se nepoužije,bylo-li třeba z bezpečnostních důvodů provést práce nad rámec 
sjednaného předmětu smlouvy a objednatel jejich provedeni odmítne - v takovém případě zhotovitel 
neodpovídá za další bezpečnost výtahového zařízeni a má právo od smlouvy plně nebo částečně 
odstoupit.

ČI. VI. Obecné povinnosti objednatele

a) Zabezpečit pracovníkům servisní firmy vstup do objektu a strojovny,kde budou smluvní práce 
prováděny včetně zajištěni klíčů od objektu a strojovny

b) Zajistit technickou dokumentaci výtahu
c) Oznámit zhotoviteli bezodkladně veškeré změny v údajích uvedených v této smlouvě

ČI. VlI.Obecné povinnosti zhotovitele

a) Práce budou prováděny odborně způsobilými pracovníky,vybavenými potřebným nářadím a měřicími 
přístroji, při dodržování zásad bezpečnosti práce a PO dle pokynů objednatele a všeobecně platných 
zásad.

b) Práce budou prováděny včas - prověrkové práce v terminech daných technickou dokumentací
- opravy provádět s nástupem max.do 1 hodiny po nahlášeni závady 

v 24 hodinovém nepřetržitém režimu,vč.sobot a neděli

Hlášení poruch /po pracovní době/ - havarijní služba:

c) Udržovat pořádek po provedených prací v prostorách výtahové šachty a strojovny výtahu
d) Informovat objednatele o stavu vykonaných prací,uchovávat doklady o provedených prací pro 

potřeby objednatele
e) Provádět potřebné zápisy do deníku zvedacího zařízeni a předkládat pověřené osobě objednatele montážní 

listy k ověřeni a podpisu na předem avizované práce



ČI. VIII. Ostatní ujednání

a) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, 1x pro každou ze zúčastněných stran
b) Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po předchozím oboustranném projednání
c) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou, 

s možností oboustranného vypovězení a to písemnou výpovědí doručenou druhé straně. 
Výpovědní lhůta je 3 měsíce od počátku měsíce následujícího po jejím doručeni.

PLATNOST SMLOUVY - počínaje dnem: 1 .července 2002

Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

V Karlových Varech dne: 10. června 2002

Oprávněné osoby smluvních stran:

Za objednatele: Za zhotovitele: Jan Bauer-jednatel Společnosti

OBJEDNATEL - razítko,podpis ZHOTOVITEL - razítko,podpis


